
 

 

 

 

 

РОССТАТ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(РОСТОВСТАТ) 

 
ПРИКАЗ 

      

    «28» апреля  2016 г.                                                                                  №   47               
   Ростов-на-Дону 

 

 

 

Об утверждении Плана противодействия коррупции 

в Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Ростовской области 

на 2016 – 2017 годы 

 

 

 В соответствии с приказом Росстата от 19 апреля 2016 года № 202  

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе 

государственной статистики на 2016 -2017 годы»,  п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по 

Ростовской области на 2016 – 2017 годы (далее План). 

 

2. Начальникам отделов ознакомить специалистов с Планом и обеспечить 

его выполнение. 

 

3. Признать утратившим силу приказ Ростовстата от 04.06.2014  

№ 74 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном 

органе Федеральной службы государственной статистики по Ростовской 

области на 2014 – 2015 годы». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель Ростовстата                  П.Б.Галунов 

 

    


